62 ETAPA CAMPEONATO PARANAENSE ——

4a ETAPA CAMPEONATO CURITIBANO

|
FEDERAGADO PARANAENSE DE AUTOMOBILISMO

VELOCIDADE NO AFALTO 2019
Classicos AIC - RAUL BOESEL 3,695 km ._._.
1o PROVA - Classicos 08/12/2019 09:15 . ......

Race (25:00 and 2 Laps) started at 9:09:13

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:37.708 +1.455 9:17:34.970
(11) Armim Kliewer 6 1:37.055 +0.802 9:19:12.025
1 1:42.232 +7.710 0:10:55.924 7 1:36.757 +0.504 9:20:48.782
2 1:34.522 9:12:30.446 8 1:37.950 +1.697 9:22:26.732
3 1:35.074 +0.552 9:14:05.520 9 1:36.253 9:24:02.985
4 1:34.836 +0.314 9:15:40.356 10 1:42.726 +6.473 9:25:45.711
5 1:35.175 +0.653 9:17:15.531 11 1:37.343 +1.090 9:27:23.054
6 1:34.911 +0.389 9:18:50.442 12 2:07.552 +31.299 9:29:30.606
7 1:36.055 +1.533 9:20:26.497 13 1:44.808 +8.555 9:31:15.414
8 1:34.837 +0.315 9:22:01.334 14 1:44.055 +7.802 9:32:59.469
9 1:35.125 +0.603 9:23:36.459 15 1:41.678 +5.425 9:34:41.147
10 1:34.948 +0.426 9:25:11.407 16 1:42.932 +6.679 9:36:24.079
11 1:35.911 +1.389 9:26:47.318 17 1:52.279 +16.026 9:38:16.358
12 1:35.442 +0.920 9:28:22.760 18 1:48.677 +12.424 9:40:05.035
13 1:36.663 +2.141 9:29:59.423
14 1:42.366 +7.844 9:31:41.789 (42) Richard Heidrich
15 1:40.128 +5.606 9:33:21.917 1 1:41.260 +6.208 9:10:54.953
16 1:40.390 +5.868 9:35:02.307 2 1:35.052 9:12:30.005
17 1:38.839 +4.317 9:36:41.146 3 1:35.340 +0.288 9:14:05.345
18 1:41.778 +7.256 9:38:22.924 4 1:35.829 +0.777 9:15:41.174
5 1:35.428 +0.376 9:17:16.602
(14) Richard A. Heidrich 6 1:35.065 +0.013 9:18:51.667
1 1:42.845 +7.475 9:10:57.050 7 1:35.353 +0.301 9:20:27.020
2 1:35.370 0:12:32.420 8 1:35.270 +0.218 9:22:02.290
3 1:35.468 +0.098 9:14:07.888 9 1:35.341 +0.289 9:23:37.631
4 1:36.575 +1.205 0:15:44.463 10 1:37.019 +1.967 9:25:14.650
5 1:36.072 +0.702 9:17:20.535 1 1:35.394 +0.342 9:26:50.044
6 1:35.954 +0.584 9:18:56.489 12 1:35.371 +0.319 9:28:25.415
7 1:36.343 +0.973 9:20:32.832 13 1:36.921 +1.869 9:30:02.336
8 1:36.425 +1.055 9:22:09.257 14 1:38.563 +3.511 9:31:40.899
9 1:36.157 +0.787 9:23:45.414
10 1:36.503 +1.133 9:25:21.917 (47) J.FITTE/A.Ripper
1 1:36.417 +1.047 9:26:58.334 1 1:57.097 +6.957 9:11:12.732
12 1:35.967 +0.597 9:28:34.301 2 1:51.325 +1.185 9:13:04.057
13 1:38.767 +3.397 9:30:13.068 3 1:51.291 +1.151 9:14:55.348
14 1:38.160 +2.790 9:31:51.228 4 1:51.800 +1.660 9:16:47.148
15 1:38.061 +2.691 9:33:29.289 5 1:50.793 +0.653 9:18:37.941
16 1:37.591 +2.221 9:35:06.880 6 1:51.960 +1.820 9:20:29.901
17 1:43.648 +8.278 9:36:50.528 7 1:52.581 +2.441 9:22:22.482
18 1:39.689 +4.319 9:38:30.217 8 1:51.485 +1.345 9:24:13.967
9 1:50.484 +0.344 9:26:04.451
(19) Mauricio Gaudencio 10 1:50.140 9:27:54.591
1 1:43.894 +6.246 9:10:58.478 1 2:01.809 +11.669 9:29:56.400
2 1:37.648 9:12:36.126 12 1:53.021 +2.881 9:31:49.421
3 1:37.947 +0.299 9:14:14.073 13 1:52.741 +2.601 9:33:42.162
4 1:38.781 +1.133 9:15:52.854 14 1:51.315 +1.175 9:35:33.477
5 1:38.831 +1.183 9:17:31.685
6 1:38.586 +0.938 9:19:10.271 (88) N.Santos/S.BRITO
7 1:37.964 +0.316 9:20:48.235 1 2:20.667 +9.195 9:11:37.365
8 1:39.329 +1.681 0:22:27.564 2 2:16.822 +5.350 9:13:54.187
9 1:38.628 +0.980 9:24:06.192 3 2:13.900 +2.428 9:16:08.087
10 1:38.287 +0.639 0:25:44.479 4 2:15.314 +3.842 9:18:23.401
11 1:38.158 +0.510 9:27:22.637 5 2:18.539 +7.067 9:20:41.940
12 1:39.225 +1.577 9:29:01.862 6 2:17.161 +5.689 9:22:59.101
13 1:43.137 +5.489 9:30:44.999 7 2:14.918 +3.446 9:25:14.019
14 1:41.827 +4.179 9:32:26.826 8 2:14.936 +3.464 9:27:28.955
15 1:41.777 +4.129 9:34:08.603 9 2:16.428 +4.956 9:29:45.383
16 1:42.409 +4.761 9:35:51.012 10 2:11.472 9:31:56.855
17 1:45.917 +8.269 9:37:36.929 11 2:12.242 +0.770 9:34:09.097
18 1:45.679 +8.031 9:39:22.608 12 2:21.534 +10.062 9:36:30.631
13 2:13.063 +1.501 9:38:43.694
(40) Admir Prado
1 1:47.655 +11.402 9:11:02.377
2 1:38.611 +2.358 9:12:40.988
3 1:38.065 +1.812 9:14:19.053
4 1:38.209 +1.956 9:15:57.262
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